Product gegevens

* Algemene eigenschappen

Lampvoet
Lampvorm

Lamp afwerking
Brandstand
Levensduur tot 50%
uitval

Nominal Lifetime
Gespecificeerde
levensd (uur)
Gespecificeerde
levensd (jaar)

R7s

T4 [T 111 mm]

Helder

vrij [Any or Universal (U)]
2000 hr

2000 hr
2000 hr

2 an

Technische Lichteigenschappen

Kleurweergave
Kleurtemperatuur
Kleurtemperatuur
technisch
Lichtstroom lamp

Gespecificeerde licht-

stroom
Specifieke Licht-
stroom

Lum.beh fact eind
nom levensd

Elektrische kenmerken

Gespecificeerd
vermogen
Nominaal lampver-
mogen

Lampvermogen tech-

nisch
Arbeidsfactor
Spanning

100 Ra8
2900 K
2900 K

8600 Lm
8600 Lm

21.5 Lm/W

80 (min) %

400.0 W
400 W
400.0 W

1-
230V

Plusline ES Small

Plusline ES Small 118mm 2y 400W R7s 230V 1BB

Lineaire netspanningshalogeenlamp met superieur energierendement.

Biedt een zeer lange levensduur en helder halogeenlicht. Ideale

oplossing voor decoratieve armaturen.

Lampstroom
Dimbaar/Regelbaar
Overeenkomstig
vermogen

Starttijd
Opwarmtijd 60%
lichtopbrengst

Milieu eigenschappen

Energie efficiéntie
label(EEL)

Energy consumption
kWh/1000h

Afmetingsvoorwaarden

Schakelcyclus

1.74 A
Ja
500 W

00s
onmiddellijk volledig licht

D

400 kWh

8000X

Voorwaarden Armatuurontwerp

Kneep temperatuur
Lamp temperatuur

Afmetingen in mm.
Insteekdiepte B

Totaal lengte C
Lamp diameter D

Product data

Bestelcode
EOC productcode
Productnaam

350 (max) C
900 (max) C

112.6 (min), 114.2 (nom), 115.8 (max)
mm

118 (max) mm

11 (max) mm

853896 00

872790085389600

Plusline ES Small 118mm 2y 400W
R7s 230V 1BB

PHILIPS



Plusline ES Small

Bestel productnaam Plusline ES 118mm 2y 400W R7s Barcode op buiten- 8727900853919
230V 1BB doos
Aantal per verpakking 1 Logistieke code(s) 924572144210
Verpakkings aantal 10X10CC ILCOS code HDG//RS-400-230-R7s-114,2
Verpakkingen per 100 Netto gewicht per 9.000 gr
buitendoos stuk

Barcode op product 8727900853896
Barcode op tussen- 8727900853902
verpakking - EAN2
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